

L.dz. W/1853.../2021
Nr postępowania: 309/2021/PN/DZP

Olsztyn dn. 05.11.2021r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **Dostawa wraz z instalacją i szkoleniem fabrycznie nowego Ośrodka Badań Patomorfologicznych Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr RPWM.01.01.00-28-0002/17-00 pt. „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020. Nr sprawy: 309/2021/PN/DZP.**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający we własnym zakresie wykona wymagane osłony dla pomieszczenia RTG i zagwarantuje skuteczną ochronę dla ludzi przed promieniowaniem RTG, jeżeli okaże się, że istniejące osłony są niewystarczające.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykona wymagane osłony przed promieniowaniem RTG, jeżeli będzie to konieczne.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez zmianę określenia: z „od dnia zawarcia umowy” na „od dnia podpisania umowy”?

Jeżeli tak, to prosimy o tożsamą modyfikację w §2 ust. 2 Projektu Umowy (Załącznik nr 6 do SWZ).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną przez wykonawcę modyfikację zapisu umowy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że dla Części 10, zgodnie z działem V SWZ „Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych”, nie są wymagane żadne dokumenty?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe. Dokumenty przedmiotowe, które należy złożyć wraz z ofertą, dotyczą jedynie części 1 zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje możliwości podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Umowa zostanie podpisana w wersji papierowej.

Pytanie nr 5:

Prosimy o uzupełnienie postanowienia poprzez dodanie:

„odsetek za opóźnienia zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”

Prosimy również o usunięcie §7 ust. 4.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokona modyfikacji zaproponowanej przez wykonawcę w ww. zakresie. Jednocześnie zamawiający usuwa z projektowanych postanowień umowy ust 4 §7.

Pytanie nr 6:

Cześć 3 – Oprogramowanie do obsługi detektora wraz z systemem łączności ze stacjami diagnostycznymi

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania oprogramowanie do obsługi detektora z 10 licencjami na dodatkowe stacje diagnostyczne z dostępem do bazy danych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści ww. oprogramowania.

Pytanie nr 7:

Cześć 3 – Oprogramowanie do obsługi detektora wraz z systemem łączności ze stacjami diagnostycznymi

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania oprogramowanie bez integracji z generatorem tj. bez ustawień kV i mAs generatora z poziomu oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści ww. oprogramowania.

Pytanie nr 8:

Cześć 3 – Oprogramowanie do obsługi detektora wraz z systemem łączności ze stacjami diagnostycznymi

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania detektor bez możliwości jego wyłączenia z poziomu oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści ww. detektora.

Jednocześnie, w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SWZ poprzez modyfikację:

- **załącznika nr 6 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy** (zmiany naniesiono czerwoną czcionką, zmieniony załącznik w załączeniu).

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: Anna Zalewska, Michał Gesek, Adrian Horodecki

SPECJALISTA

mgr Anna Zalewska

